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Series SK / SL

Описание:

Характеристики:

пылезащитные колпачки изготовлены из мягкого и 
пластичного полиуретана (синего цвета), стойкого к 
воздействию большинства жидкостей на водной и 
масляной основе. Внутренняя часть стенок и лицевой 
поверхности колпачков, надетых на выступающие части 
элементов соединения, защищает их от загрязнений и 
повреждений. Благодаря специальной конструкции 
колпачков, каждая их модель может использоваться для 
защиты БРС нескольких разных типов. Однако следует 
учитывать, что колпачки не обеспечивают герметичность.

• колпачки имеют кольцевой выступ для облегчения их 
захвата

• колечко, надевающееся непосредственно на корпус 
муфты или ниппеля БРС основных типов (см. ниже), 
позволяет предотвратить потерю колпачка

• при использовании колпачков для защиты БРС прочих 
типов, они также могут закрепляться при помощи 
колечка за шланг контура или с использованием 
дополнительной цепочки

Description:

Features:

The dust caps consist of a soft and plastic PUR plastics (blue) 
that is resistant to most water and oil based fluids. Since being 
plugged on the outer contours of the coupling parts the inner 
bores and plug faces protect the coupling parts against dirt 
and defects. The caps are designed for several coupling types 
thanks to specific elongation measures, however, not for pres-
sure-tight use.

• Have a collar for a better grip.
• Have a latch and as far as the primary types are concerned 

these can be fastened directly on the coupling or adaptor 
housing.

• For alternative fastening regarding other coupling types the 
latch can also be used e.g. on a hose or on an additional 
chain.
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Дополнительные ушки для 
крепления колпачков

Additional fastening option (small eyes)

Крепление 
колпачков на БРС 
основного 
соответствующего 
им типа
Primary fastening

Вариант крепления колпачка за 
ушко — например, при помощи 
цепочки 
Alternative fastening on small eye, 

e.g. by using a chain

Вариант крепления колпачка за шланг 
Alternative fastening on hose
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Номер для заказа 
Part number

SK-028-9-17325-AAAA-T015

SK-058-9-47455-AAAA-T020

SSSLLL---000222000---999---222444444333000---AAAAAAAAAAAA---TTT000333000

SL-023-9-43450-AAAA-T052

SL-022-9-35442-AAAA-T030

SL-035-9-44450-AAAA-T046

SK-090-9-80492-AAAA-T074

SK-048-9-41447-AAAA-T030

SK-040-9-35442-AAAA-T017

SK-033-9-22328-AAAA-T017

SK-036-9-24430-AAAA-T017
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333000
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3

4
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4
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4
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4
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49
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9
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350

111999000

220

210

260

330

320

270

210

240

17 - 25

47 - 55

222444   ---   333000

43 - 50

35 - 42

44 - 50

81 - 95

40 - 47

35 - 42

22 - 28

24 - 30

Глубина 
колпачка

T

[мм]

Inside 
depth

Ушки

мин - макс

D 

[мм]

Eyes

5

Толщина 
шнура

S 

[мм]

String 
of the
cord

Длина 
шнура

L 

[�< мм

Lengh 
of the
cord

6

Вес

[г]

Weight
Основные 
типы БРС 

Primary types

Прочие 
типы БРС 
Other types

LP-006-0, MD-006-0, 
UF-006-0

04-005-0, KM-006-0,

HC-G16-0

BF-025-0, TE-032-0, 
22-032-0-Y04, 
22-032-2-Y04, 
NA-040-0, BF-050-2, 
EH-050-4

SP-006-0, MD-012-2

LP-007-0, HP-016-2, 
TE-016-2-Z02, LP-019-2, 
MD-019-2, TE-019-2

04-005-0, KL-006-0, 
KM-006-0, LP-006-0, 
LT-006-0, MD-006-0, 
UF-006-0, BF-012-2, 
HC-G12-2, HP-016-2

BF-012-2, TE-012-0, 
HC-G16-2, HC-G20-2

HC-G12-0, MD-032-2

KL-012-0, LP-012-0, 
MD-012-0,TE-012-0, 
UF-012-0, HC-G20-2, 
HP-032-2

HC-G06-0, HP-006-0, 
06-006-0, UF-007-0-SI 
CK-G09-0, TE-009-0 
LP-019-2, MD-019-2

LS-006-0, 
HC-G16-2, MD-025-2
CP-006-0,

Inside 
clamp

Внутр. 
зажим

Ø 
ID

[мм]

CT-005-0

CT-019-0

CT-009-2

CP-012-2

CT-012-2

CT-019-2

HP-032-0 
LP-032-0 
LP-032-0-SI 
MD-032-0 
MD-032-0-SI 
UF-032-0 
UF-032-0-SI

CP-012-0

CT-007-0

CT-009-0

CT-012-0

SL-014-9-17325-AAAA-T022

SL-018-9-17325-AAAA-T028

14

18

22

28

3

3

155

180

17 - 25

17 - 25

LP-003-0, 02-003-0, 
07-003-0, BF-005-2, 
CP-006-2, 06-006-2, 
22-006-1, UF-007-1-DR/VI, 
UF-007-2-DR/VI, HP-010-2

03-005-0, 31-006-0-Y36, 
BF-009-2, CK-G09-2, 
CP-009-2, KL-012-2, 
LP-012-2, MD-012-2, 
UF-012-2-DR/VI

CT-005-2

CT-007-2

SL-048-9-78484-AAAA-T050 48 51 3,5 34079 - 90 HP-032-2 
LP-032-2 
MD-032-2 
UF-032-2

04-032-2 
05-032-2



Наиболее подходящие БРС для каждой задачи ...
For each application the best suitable coupling ...

... всего более 400 000 модификаций для любых применений! 

... and more than 400,000 other variations for all applications!

Моносоединения, мультисоединения и системы стыковки
Monocouplings, Multicouplings & Docking Systems
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Представительство в Московском регионе:
Тел./факс: +7 499 685 49 01
msk@7770088.ru
Сайт на русском языке:
www.быстроразъемы.рф

WALTHER-PRÄZISION
Carl Kurt Walther GmbH & Co. KG


